PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2014

               № 288
О внесении изменения в решение Думы

города Пыть-Яха от 06.02.2014 № 253 «Об
установлении ежемесячного размера платы
за пользование жилым помещением (платы за наем)
для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых
помещений государственного или муниципального
 жилищного фонда города Пыть-Яха»
 (в ред. от 14.05.2014 № 270)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 1 решения Думы города Пыть-Яха                         от 06.02.2014  № 253 «Об установлении ежемесячного размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда города  Пыть-Яха» (в ред. от 14.05.2014 № 270), заменив слова «жилищный фонд в домах капитального исполнения – 0,80 рублей за 1 м2» словами «жилищный фонд в домах капитального исполнения – 3,80 рублей за 1 м2».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
города Пыть-Яха

___________И.П.ТАРАСОВА

«______»_____________2014г.